[image: image3.png]4 TYPNNAT®OPMA

	ООО «Национальная Туристическая Платформа»

Москва, Донская, 29/9, стр.1
WWW.TOUR-PLATFORM.RU

	[image: image1.png]4 TYPNNAT®OPMA

	ООО «Национальная Туристическая Платформа»

Москва, Плющиха 10

WWW.TOUR-PLATFORM.RU

                                                  Приложение № 1
                                                                                                                                                                          к Агентскому договору
ЗАЯВЛЕНИЕ
о присоединении к Агентскому договору

[image: image1.png][image: image2.png]4 TYPNNAT®OPMA

«       »                             202_  года

1. [image: image3.png]                                                                                                                                                                                                       (полное или сокращенное наименование, далее по тексту «Турагент») настоящим уведомляет ООО «ТУРПЛАТФОРМА» (далее по тексту «Туроператор») о полном и безоговорочном акцепте Агентского договора с приложениями, опубликованного в сети Интернет по адресу: www.tour-platform.ru, наименование документа Публичная оферта ООО «ТУРПЛАТФОРМА» Агентский договор, далее по тексту «Договор». В соответствии с указанным договором Туроператор  поручает Турагенту, осуществлять действия по реализации туристического продукта за вознаграждение. Турагент ознакомился с условиями Договора, в соответствии со ст. 434 ГК РФ просит считать Договор заключенным.
2. ТУРАГЕНТ согласен, что:

2.1. Туроператор вправе отказать в принятии Заявления о присоединении и заключении Договора по собственному усмотрению, без специального уведомления об этом Турагента. Подтверждением факта заключения Агентского договора сторонами после получения от Турагента надлежаще оформленного заявления является присвоение Туроператором номера и даты Договора в личном кабинете Турагента, подписания Заявления со стороны Туроператора и направление Турагенту данного заявления по электронному адресу, указанному в тексте Заявления.

2.2. Заявление может быть оформлено сторонами в письменном виде путем составления одного документа, подписанного сторонами, а также в порядке, указанном п. 2 ст 434 ГК РФ путем обмена сканированными копиями оформленного Заявления, переданными посредством электронной почты. Стороны вправе использовать для оформления Заявления электронные способы удостоверения и передачи данных через системы электронного документооборота.

3. Реквизиты и подпись ТУРАГЕНТА:

Наименование ТУРАГЕНТА:

Юридический адрес:

Фактический адрес:

ИНН/КПП

ОГРН
Р/сч

В Наименование банка

К/сч

БИК

Телефон:

E-mail:
Генеральный директор                         /                                  /

[image: image4.png]4 TYPNNAT®OPMA

М.П.

Заявление ТУРАГЕНТА принято. Агентский договор считается заключенным.

Дата заключения Агентского договора (присваивается ТУРОПЕРАТОРОМ) – «      »                                        202     года

Номер Агентского договора (присваивается ТУРОПЕРАТОРОМ) -

ТУРОПЕРАТОР:
ООО «ТУРПЛАТФОРМА»

          Юридический адрес: 119049, Россия, г. Москва, ул. Донская, д.29/9, стр.1
          ИНН 9704124746

          КПП 770401001

          ОГРН 1227700127104

          р/с № 40702810700000263250

          в ПАО «ПРОМСВЯЗЬБАНК» г. Москва

          к/с № 30101810400000000555 в ГУ Банка России по Центральному федеральному округу

          БИК 044525555

Генеральный директор                                                                                                                      /Толчин С.Н./

М.П.

[image: image4.png]
3                                                                                                                                                     [image: image2.png]